

Årsredovisning
för
GoAmbient AB
559390-6851

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Homa Jaberizadeh, Verkställande direktör
2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva försäljning av solpaneler och tillhörande utrustning samt erbjuda installation av sol energisystem för olika typer av anläggningar. Verksamheten omfattar även tjänster och lösningar som bidrar till produktion av förnybar och ren energi.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	361	551	315
Resultat efter finansiella poster	255	58	-55
Soliditet (%)	83,7	82,9	9

Nettoomsättningen har minskat under 2025 jämfört med föregående år. Samtidigt har resultatet förbättrats genom ökad kostnadseffektivitet. Bolaget har en fortsatt stark soliditet och stabil finansiell ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	745 472	57 210	827 682
Balanseras i ny räkning		57 210	-57 210	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			202 050	202 050
Belopp vid årets utgång	25 000	802 682	202 050	1 029 732

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	802 682
Årets resultat	202 050
Totalt	1 004 732

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 004 732
Totalt	1 004 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		361 326	551 278
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-99 170
Övriga rörelseintäkter		164 140	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		525 466	452 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-0	-288 720
Övriga externa kostnader		-46 538	-34 907
Personalkostnader	2	-224 067	-70 881
Summa rörelsekostnader		-270 605	-394 508
Rörelseresultat		254 861	57 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	353
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-45
Summa finansiella poster		-310	308
Resultat efter finansiella poster		254 551	57 908
Resultat före skatt		254 551	57 908
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 501	-698
Årets resultat		202 050	57 210

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		52 150	0
Färdiga varor och handelsvaror		400 830	400 830
Summa varulager		452 980	400 830
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		378 051	200 000
Övriga fordringar		8 740	8 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		234 565	234 565
Summa kortfristiga fordringar		621 356	443 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 431	154 438
Summa kassa och bank		155 431	154 438
Summa omsättningstillgångar		1 229 767	998 573
Summa tillgångar		1 229 767	998 573

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		802 682	745 472
Årets resultat		202 050	57 210
Summa fritt eget kapital		1 004 732	802 682
Summa eget kapital		1 029 732	827 682
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		71 146	88 646
Summa långfristiga skulder		71 146	88 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 750	2 750
Skatteskulder		51 803	0
Övriga skulder		67 136	72 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 200	7 200
Summa kortfristiga skulder		128 889	82 245
Summa eget kapital och skulder		1 229 767	998 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

0

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-29

LINKÖPING

Homa Jaberizadeh
Homa Jaberizadeh
Styrelseledamot och VD
2026-04-29